
UCHWAŁA NR II/25/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej  do przeprowadzenia  głosowania nad odwołaniem 
Wicestarosty Tomaszowskiego. 

Na podstawie  art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024r. 
poz. 107) oraz zgodnie z § 42 ust.3 Statutu Powiatu Tomaszowskiego (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r. 
poz. 5181 i poz.5681) uchwala się, co następuje 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1) Lidia Jackow - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 

2) Włodzimierz Justyna - Członek Komisji Skrutacyjnej 

3) Rafał Wolniewicz - Członek Komisji Skrutacyjnej 

celem przeprowadzenia głosowania nad odwołaniem Wicestarosty Tomaszowskiego Pana Marka Kubiaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu obrad. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Kociubiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9125269-0ECA-453C-8DE3-50F71EA62927. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/25/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


